
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.93.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za rok 
2020 wraz z informacją o stanie mienia gminnego, sprawozdań rocznych 
z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury 
i samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej za rok 2020 

Na podstawie art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca  2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedkładam Radzie Miejskiej Góry Kalwarii: 
a) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Góra Kalwaria za 2020 rok, 
b) informację o stanie mienia Gminy Góra Kalwaria na dzień 31.12.2020 r., 
c) sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych za 2020 rok: 

- Ośrodka Kultury w Górze Kalwarii, 
- Gminnej Bibliotek Publicznej w Górze Kalwarii, 
- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Górze Kalwarii. 
2. Przedkładam Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie sprawozdanie roczne 

z wykonania budżetu Gminy Góra Kalwaria za 2020 rok. 
§ 2. Niniejsze zarządzenie wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy 

Góra Kalwaria za 2020 rok przesyłam Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie celem 
wydania opinii w przedmiotowej sprawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 
   

Burmistrz Miasta i Gminy Góra 
Kalwaria 

 
 

Arkadiusz Strzyżewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2525A87F-D396-4E53-B0D5-B537C92E1084. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


